chio: chediri oggl?

et in mortem iri. hecme causa extimatioque temporis iam trepidulum L'et4 gii togiie

il desiderio di scri-

ac tepentem facit, et ab illo scribendi ardore iuvenili manu retrahit al- '«'e,

5 genti. etsi enim multas epistolas magnas post id tempus amico illi scri-

pserim atque aliis, tandem tamen his diebus animum mutavi et morem. facendogii pur in

ci6 cangiar gusto

si cur rogas, quia omnis passus pars est vie, omnis hora pars est vite, e costume.

utque eundo, sic vivendo passim termino acceditur. ero deinceps in D'ora in poi sari
i ' ^ r conciso cogli ami-

epistolari colloquio cum amicis brevior, cum rehquis tacitus : sic dispono, ^„40"?°^'
estranei

10 nisi aHqua in diversum iusta admodum me causa compulerit. sene- f.

i» vecchiaia, so-
^ * lita rendere loqua-

ctus, loquacissimos facere consueta, breviloquum me fecit. tibi ergo siie^^so
^^'^^ '"*

nondum viso, nuper cognito, iam dilecto, ad honorificam illam tuam gh manifesta vi-

va gratitudine per

atque amabilem epistolam nil in presens aliud reddiderim, nisi stilum
iuo"

* '*"^" *^^*'

affectumque hunc tuum mirum in modum animo meo gratum esse.

15 quanvis enim indignus ego hoc cultu atque honore, non ideo tamen e si dicWara in-

degno di tanto o-

inferior laus tua est, dum, virtutis inquisitor, illius etiam nudum nomen °°''^ quanto Co-
^ luccio gli attri-

umbramque pertenuem atque ambigua vestigia veneraris, fame forsan ''"'««•

credulus, multa mentiri solite, et, ni fallor, dignus ob id ipsum qui nec

mearum neque uUarum prorsus rerum in iudicio falli queas. macte in-

20 dole egregia: quid nunc ageres illi, quisquis is esset, in quo tibi vera

et solida virtus occurreret? vale. Patavii, quarto nonas octobris.

I. Ba dopo dixi /la quod 2. BF mementoque ed omette in 3. BF in luogo dt

causa scrive cam P trepidum 5. P ep. magn. 6. BF aliis atque morem] Ba amo-

rem 7. L omnes - via 8. L atque P passum 10. P iuste 11. L breviloquium

L Ba fecerit P facerit 12. BF nunc in luogo di nuper BF L Ba tuam iilam P omette

illam 13. P araicabilem 14.. Ba tuum hunc P esse gratum M gratam 16. L non-

dum 18. Ba multi 19. P per neque da nec 20. nunc] Ba nun L ageris is] M id

dine con cui il grand'uomo si affrett6 (da Padova, 1' 8 settembre del 1361)

ad esprimere al nuovo amico la pro- come il Fracassetti (Ldt. Fam. volg.

pria affettuosa riconoscenza. V, 113) ha dimostrato : « In senescen-

(i) Allude alle parole da lui scritte « tem,si nescis, et amicum et calamum
al Bruni neirepistola xx del lib, XXIII « incidisti » (F. P. Epist. de reb. famil.